
Priekšmets 

Apelācijas sūdzība, kas iesniegta par Eiropas Savienības Civildie
nesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 4. aprīļa rīkojumu lietā 
F-45/10 AO/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts) un ar kuru 
tiek lūgts atcelt šo rīkojumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) AO sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 282, 24.9.2011. 

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2011. gada 12. decembra 
rīkojums — Preparados Alimenticios del Sur/Komisija 

(Lieta T-402/11 R) 

(Pagaidu noregulējums — Lūgums atbrīvot noteiktus pārtikas 
produktus no ievedmuitas nodokļiem — Lēmums nosūtīt lietu 
atpakaļ valsts iestādēm — Pieteikumi par pagaidu pasākumu 
noteikšanu — Nepieņemamība — Steidzamības neesamība) 

(2012/C 39/30) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Preparados Alimenticios del Sur, SL (Murcie, Spānija) 
(pārstāvis — I. Acero Campos, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Baquero Cruz un 
L. Bouyon) 

Priekšmets 

Pieteikums noteikt pagaidu pasākumus, tostarp apturēt Komi
sijas 2011. gada 29. jūnija vēstules, ar kuru prasītāja tika infor
mēta par lietas attiecībā uz prasītājas lūgumu atbrīvot no ieved
muitas nodokļiem nosūtīšanu atpakaļ Spānijas iestādēm, lai šīs 
iestādes par šo pieteikumu pieņemtu lēmumu, izpildi 

Rezolutīvā daļa: 

1) pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt; 

2) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2011. gada 12. decembra 
rīkojums — Akhras/Padome 

(Lieta T-579/11 R) 

(Pagaidu noregulējums — Kopējā ārpolitika un drošības poli
tika — Ierobežojoši pasākumi pret Sīriju — Naudas līdzekļu 
un saimniecisko resursu iesaldēšana — Pieteikums par piemē
rošanas apturēšanu un pagaidu pasākumu noteikšanu — 
Steidzamības neesamība — Būtiska un neatgriezeniska kaitē

juma neesamība) 

(2012/C 39/31) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Tarif Akhras (Homs, Sīrija) (pārstāvji — S. Ashley un S. 
Millar, solicitors, D. Wyatt, QC, un R. Blakeley, barrister) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — M. Bishop 
un M.-M. Joséphidès) 

Priekšmets 

Pieteikums par pagaidu pasākumu noteikšanu un Padomes 
2011. gada 2. septembra Lēmuma 2011/522/KĀDP, ar ko 
groza Lēmumu 2011/273/KĀDP par ierobežojošiem pasāku
miem pret Sīriju (OV L 228, 16. lpp.), Padomes 2011. gada 
2. septembra Regulas (ES) Nr. 878/2011, ar ko groza Regulu 
(ES) Nr. 442/2011 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Sīrijā (OV L 228, 1. lpp.), Padomes 2011. gada 23. 
septembra Lēmuma 2011/628/KĀDP, ar ko groza Lēmumu 
2011/273/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju 
(OV L 247, 1. lpp.), un Padomes 2011. gada 13. oktobra 
Regulas (ES) Nr. 1011/2011, ar ko groza Regulu Nr. 442/2011 
(OV L 269, 18. lpp.), piemērošanas apturēšanu tiktāl, ciktāl šie 
tiesību akti attiecas uz prasītāju 

Rezolutīvā daļa: 

1) pieteikumu par pagaidu noregulējumu noraidīt; 

2) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

Apelācijas sūdzība, ko par Civildienesta tiesas 2011. gada 
13. septembra spriedumu lietā F-100/09 Michail/Komisija 

2011. gada 22. novembrī iesniedza Christos Michail 

(Lieta T-597/11 P) 

(2012/C 39/32) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Christos Michail (Brisele, Beļģija) 
(pārstāvis — Ch. Meidanis, advokāts) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija

LV 11.2.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 39/15


	Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2011. gada 12. decembra rīkojums — Preparados Alimenticios del Sur /Komisija  (Lieta T-402/11 R)
	Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2011. gada 12. decembra rīkojums — Akhras /Padome  (Lieta T-579/11 R)
	Apelācijas sūdzība, ko par Civildienesta tiesas 2011. gada 13. septembra spriedumu lietā F-100/09 Michail /Komisija 2011. gada 22. novembrī iesniedza Christos Michail  (Lieta T-597/11 P)

